INGREDIENTI:

ARACHIDI

[

MOLLUSCHI

=Y

PESCE
SESAMO

(5]

)]

SOIA
GLUTINE
LUPINI

~N

©o

SENAPE

[
o

SEDANO
SOLFITI

[y
N

UOVA

BUN CLASSICO

x

BUN CEREALI

x

BUN BEER

= —:4:N FRUTTA GUSCIO

XiXiX:i00

x

BUN GLUTEN FREE

PULLED PORK

ONION BURGER

JOHNNY BURGER

SPICY BURGER

BLACK BBQ BURGER

PATA BURGER

DOBBIACO BURGER

XiIXiIXIXiIXIXiIX

VEGETARIANO BURGER

QUINOA BURGER

GINO BURGER

POLDO BURGER

CHEESE BURGER

BOSTON BURGER

CHICKEN BURGER

CHICKEN BABY

XIXIXIXIXIXIXIXIXIXixXixXixixixi=4ixixXixXiw LATTE E DERIVATI

XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX

XAEXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXEXEX

BEEF

APOLLO

BIG CHICKEN

MIDWEST

KENTUCKY BURGER

CRISPY BURGER

X iXiXiX

HOT DOG CLASSIC

GERMANY DOG

AMERICAN DOG

BERLINO DOG

NEW YORK DOG

XiXiIXiIXiXiIXiXiXiXiX

XIXIXIXIXIXIXIXiIXIX

SFIZIO PORK

PORK & CHILI

CHILI SMALL

CHILI NORMAL

XiXiXiX

MIX FRITTI

GRAN CHICKEN

WINGS / BBQ WINGS

BANDIDOS

X iXiXiX

X iXiXiX

PATATE

PATA CHEESE

PEPOSE

SUPREME

PATTY PORK

X XXX

XiAidiAi4IXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX

SMOKED SAUSAGE

RESPONSABILE HACCP

ALESSANDRO MARCENTA

LEGENDA ALLERGENI;

ARACHIDI 1
FRUTTA GUSCIO 2
LATTE E DERIVATI 3
MOLLUSCHI 4
PESCE 5
SESAMO 6
SOIA CROSTACEI 7
GLUTINE 8
LUPINI 9
SENAPE 10
SEDANO 11
A. SOLFOROSA SOLFITI 12
UOVA E DERIVATI 13
TRACCE DI.... T

ATTENZIONE:

NON E' GARANTITA LA
CONTAMINAZIONE INCROCIATA

COMUNICARE SEMPRE
EVENTUALI INTOLLERANZE E

SOPRATTUTTO ALLERGIE




